por objeto renovar, com fundamento no art. 57, II, da Lei nº 8.666/93, por 12 (doze) meses, o prazo de
vigência previsto na Cláusula Segunda do instrumento original, no período de 24 de fevereiro de 2020 a
24 de fevereiro de 2021, ao custo anual estimado de R$ 22.770,00 (Vinte e dois mil e setecentos e setenta
reais) e mensal no valor de R$ 1.897,50 (um mil, oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)

CLÁUSULA SEGUNDA – Ratificam-se neste ato as demais cláusulas e condições do aludido Contrato,
do qual passa a fazer parte este Instrumento.

E, estando as partes assim acordadas, firmam o presente Termo de igual teor e forma, a fim de que